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D Pro Pp Pj Zdr  Z Kp Od S T1T2P Po Po1 Po2 R Popis 2026 2027202520242024 202420232022

Skutočnosť Skutočnosť Schválený Upravený Skutočnosť Rok Rok Rok

1           111       01 1 1   6 61 614 Odmeny          250.00

1           111       01 1 1   6 62 621 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov          25.00

1           111       01 1 1   6 62 625 001 Poistné na nemocenské poistenie            3.50

1           111       01 1 1   6 62 625 002 Poistné na starobné poistenie           35.00

1           111       01 1 1   6 62 625 003 Poistné na úrazové poistenie            2.00

1           111       01 1 1   6 62 625 004 Na invalidné poistenie            7.50

1           111       01 1 1   6 62 625 005 Na poistenie v nezamestnanosti            2.50

1           111       01 1 1   6 62 625 007 Na poistenie do rezervného fondu solidar          11.87

1           111       01 1 1   6 63 632 001 Plyn  výpadok PD         1400.00        2100.00 0.00 0.00

1           111       01 1 1   6 63 633 006 Všeobecný material REBOB          150.00         150.00 0.00          53.05         144.21         140.00         140.00         142.23

1           111       01 1 1   6 64 642 001 transfer na životné prostredie           40.00          40.00          40.00          54.71          48.36          50.00          50.00          43.16

1           111       01 6 0   6 61 611 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p          240.00         130.24         121.00         240.00          80.32

1           111       01 6 0   6 62 621 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov           30.78          15.64          16.00          31.00           8.03

1           111       01 6 0   6 62 625 001 Poistné na nemocenské poistenie            3.92           2.19           2.00           4.00           1.12

1           111       01 6 0   6 62 625 002 Poistné na starobné poistenie           39.19          21.91          22.00          39.00          11.24

1           111       01 6 0   6 62 625 003 Poistné na úrazové poistenie            2.24           1.25           1.00           3.00           0.64

1           111       01 6 0   6 62 625 004 Na invalidné poistenie            6.00           4.70           5.00           6.00           2.41

1           111       01 6 0   6 62 625 005 Na poistenie v nezamestnanosti            2.80           1.56           2.00           3.00           0.81

1           111       01 6 0   6 62 625 007 Na poistenie do rezervného fondu solidar           13.29           7.43           8.00          14.00           3.82

1           111       01 6 0   6 63 631 001 Cestovné náhrady  - tuzemské           55.50          20.60          21.00          56.00           9.60

1           111       01 6 0   6 63 632 003 Poštové služby            7.60           2.80           3.00           8.00

1           111       01 6 0   6 63 632 004 Komunikačná infraštruktúra          190.58

1           111       01 6 0   6 63 632 005 Telekomunikačné služby           15.00          10.00          10.00          15.00           5.00

1           111       01 6 0   6 63 633 006 Všeobecný materiál          141.14          99.37         100.00         141.00          55.00

1           111       01 6 0   6 63 633 016 Reprezentačné          113.43          50.63          50.00         120.00          41.08

1           111       01 6 0   6 63 634 004 Prepravné a nájom dopravných prostriedko 0.00          16.30          16.00          16.00

1           111       01 6 0   6 63 637 007 Cestovné náhrady          623.30         208.40         208.00         623.00          83.60

1           111       01 6 0   6 63 637 026 Odmeny a príspevky         2209.87         718.41         719.00        2210.00        1051.31

1           111       01 6 0   6 63 637 027 Odmeny zamestnancov mimopracovného pomer           39.90          26.20          26.00          40.000.00

1           111       01 6 0   6 63 637 037 Vratky- volby          234.81         268.59         171.00         235.00          94.20

1           111       03 2 0   6 63 633 004 Prevádzkové stroje prístroje  dotácia          300.00         300.00         200.000.000.00         700.00         100.000.00

1           111       03 2 0   6 63 633 006 Všeobecný materiál- dotácia         1850.00        2100.00        2100.00        2364.89        2406.28        2200.00        2365.00         675.00

1           111       03 2 0   6 63 633 010 Pracovné odevy, obuv a pracovné pomôcky          200.00         200.00         300.000.000.00         105.00         105.00         105.00

1           111       03 2 0   6 63 634 002 Servis, údržba, opravy a výdavky s tým s          650.00         400.00         400.00         635.11         593.72         594.00         634.00        2220.00

1           111       06 2 0   6 61 611 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk. 80%          295.32

1           111       06 2 0   6 62 623 Poistné do ostatných zdravotných poisťov          29.53

1           111       06 2 0   6 62 625 001 Poistné na nemocenské poistenie            4.13

1           111       06 2 0   6 62 625 002 Poistné na starobné poistenie           41.34

1           111       06 2 0   6 62 625 003 Poistné na úrazové poistenie           60.00          60.00          60.00          75.00          40.00          40.00          75.00           2.36

1           111       06 2 0   6 62 625 004 Na invalidné poistenie            8.86

1           111       06 2 0   6 62 625 005 Na poistenie v nezamestnanosti            2.95

1           111       06 2 0   6 62 625 007 Na poistenie do rezervného fondu solidar          14.03

1           111       06 2 0   6 63 633 004 Prevádzkové stroje, prístroje, zariadeni          790.00         790.00         790.000.00         273.84         274.00         274.00

Dátum 20.11.2024
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1           111       06 2 0   6 63 633 006 Pracovné  náradie          400.00         400.00         400.00          92.25         538.45         345.00         345.00

1           111       06 2 0   6 63 633 010 Pracovné odevy, obuv a pracovné pomôcky          250.00         250.00         250.00         314.66         214.71         148.00         314.00

1           111       08 2 0   6 63 633 001 Interiérové vybavenie z PSK         3000.000.00 0.00

1           111       08 2 0   6 63 633 006 Všeobecný materiál PSK         3000.00

1           111       09 1 1 1 6 61 614 Odmeny KŠ         1500.00        1500.00        1500.00         900.00        1700.00         700.00         900.00        1500.00

1           111       09 1 1 1 6 62 621 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov          100.00         100.00         100.00          55.00         105.00          50.00          55.00          85.00

1           111       09 1 1 1 6 62 623 Poistné do ostatných zdravotných poisťov           65.00          65.00          65.00          44.00          65.00          40.00          44.00          65.00

1           111       09 1 1 1 6 62 625 001 Poistné na nemocenské poistenie           21.00          21.00          21.00          12.60          23.80          13.00          13.00          21.00

1           111       09 1 1 1 6 62 625 002 Poistné na starobné poistenie          210.00         210.00         210.00         126.00         238.00         126.00         126.00         210.00

1           111       09 1 1 1 6 62 625 003 Poistné na úrazové poistenie           12.00          12.00          12.00           7.20          13.60           8.00           8.00          12.00

1           111       09 1 1 1 6 62 625 004 Na invalidné poistenie           45.00          45.00          45.00          27.00          51.00          27.00          27.00          45.00

1           111       09 1 1 1 6 62 625 005 Na poistenie v nezamestnanosti           15.00          15.00          15.00           9.00          17.00           9.00           9.00          15.00

1           111       09 1 1 1 6 62 625 007 Na poistenie do rezervného fondu solidar           72.00          72.00          72.00          42.75          80.75          43.00          43.00          71.25

1           111       09 1 1 1 6 63 632 001 Plyn inflácia         3108.00

1           111       09 1 1 1 6 63 633 002 Výpočtová technika          501.30

1           111       09 1 1 1 6 63 633 006 Učebné pomôcky z KŠ na MŠ         2000.00        2000.00        2000.00         488.38        1102.43        1000.00        1000.00         511.98

1           111       09 1 1 1 6 63 634 004 Prepravné a nájom dopravných prostriedko          120.00         100.00         100.00         120.00

1           111       10 7 0   6 63 633 011 Dotácia na stravu MŠ         1800.00        2000.00        2000.00        1075.20         932.80        1000.00        1000.00         302.90

1           111       10 7 0   6 63 637 037 Vratky- ŠJ          789.10

1           111    01 01 1 1   6 63 632 001 Energie- výpadok PD         2213.00        2401.67 0.00 0.00

1           111    01 01 1 1   6 63 633 006 Všeobecný materiál register adries           40.00          40.00          40.00          19.00          19.60          50.00          50.00          34.00

1           111    01 09 1 1 1 6 61 611 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p        37900.00       39000.00       39000.00

1           111    01 09 1 1 1 6 61 612 002 Ostatné príplatky okrem osobných prípl.         3300.00        3300.00        3300.00

1           111    01 09 1 1 1 6 61 614 Ostatné príplatky okrem osobných prípl.         1000.00        1000.00        1000.00

1           111    01 09 1 1 1 6 62 621 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov         2800.00        2800.00        2800.00

1           111    01 09 1 1 1 6 62 623 Poistné do ostatných zdravotných poisťov         1700.00        1700.00        1700.00

1           111    01 09 1 1 1 6 62 625 001 Poistné na nemocenské poistenie          580.00         580.00         580.00

1           111    01 09 1 1 1 6 62 625 002 Poistné na starobné poistenie         5770.00        5770.00        5770.00

1           111    01 09 1 1 1 6 62 625 003 Poistné na úrazové poistenie          330.00         330.00         330.00

1           111    01 09 1 1 1 6 62 625 004 Na invalidné poistenie         1240.00        1240.00        1240.00

1           111    01 09 1 1 1 6 62 625 005 Na poistenie v nezamestnanosti          412.00         412.00         412.00

1           111    01 09 1 1 1 6 62 625 007 Na poistenie do rezervného fondu solidar         1960.00        1960.00        1960.00

1           111    01 09 1 1 1 6 63 632 001 Elektrická energia         2000.00        2200.00        2500.00         810.60

1           111    01 09 1 1 1 6 63 632 002 Vodné, stočné          200.00         250.00         250.00

1           111    01 09 1 1 1 6 63 632 003 Poštové služby a telekomunikačné služby           50.00         100.00         100.00

1           111    01 09 1 1 1 6 63 633 006 Všeobecný materiál z KŠ na MŠ           50.00          50.00          50.00

1           111    01 09 1 1 1 6 63 633 010 Pracovné odevy, obuv a pracovné pomôcky          100.00         100.00         100.00

1           111    01 09 1 1 1 6 63 634 004 Prepravné a nájom dopravných prostriedko          100.00         100.00 0.00

1           111    01 09 1 1 1 6 63 635 002 Rutinná a štandardná údržba výpočtovej t          170.00         170.00         170.00

1           111    01 09 1 1 1 6 63 635 006 Rutinná a štandardná údržba budov, objek          100.00         100.00         100.00

1           111    01 09 1 1 1 6 63 637 001 Školenia, kurzy, semináre, porady, konfe           50.00          50.00          50.00

1           111    01 09 1 1 1 6 63 637 004 Všeobecné služby         1960.00        1960.00        1960.00        1655.04        1482.42        1184.00        1655.00        1061.47

1           111    01 09 1 1 1 6 63 637 005 Špeciálne služby zdravotná  spôsobilosť           30.00          30.00          30.00

Dátum 20.11.2024
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1           111    01 09 1 1 1 6 63 637 015 Poistné           50.00          50.00          50.00

1           111    01 09 1 1 1 6 63 637 016 Prídel do sociálneho fondu          400.00         400.00         400.00

1           111    01 09 1 1 1 6 64 642 015 Bežné transfery na nemocenské dávky          250.00         250.00         250.00

1           111    02 09 1 1 1 6 63 632 001 Plyn         4700.00        5000.00        5000.00

1           111    02 09 1 1 1 6 63 632 003 Telefon          500.00         500.00         500.00

1           111    02 09 1 1 1 6 63 637 004 kľuče a pačiatky           30.00          30.00          30.00

1           111    03 09 1 1 1 6 63 633 006 Vodoinšt. a stavebný materiál          100.00         200.00         200.00

1           111    03 09 1 1 1 6 63 637 004 Spracovanie miezd          750.00         750.00         750.00

1           111    03 09 1 1 1 6 63 637 005 Servisné a odborné  prehliadky          270.00         270.00         270.00

1           111    04 09 1 1 1 6 63 633 006 Čistiace potreby          500.00         500.00         500.00

1           11UA      01 6 0   6 64 642 014 Bežné transfery jednotlivcovi- oddídenec         384.00

1           131L      06 2 0   6 61 611 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p         623.02

1           131L      06 2 0   6 62 621 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov          62.30

1           131L      06 2 0   6 62 625 001 Poistné na nemocenské poistenie            8.72

1           131L      06 2 0   6 62 625 002 Poistné na starobné poistenie           87.22

1           131L      06 2 0   6 62 625 003 Poistné na úrazové poistenie            4.98

1           131L      06 2 0   6 62 625 004 Na invalidné poistenie           18.69

1           131L      06 2 0   6 62 625 005 Na poistenie v nezamestnanosti            6.23

1           131L      06 2 0   6 62 625 007 Na poistenie do rezervného fondu solidar          29.59

1           131M      01 6 0   6 63 631 001 Cestovné náhrady  - tuzemské 0.00          10.10          10.00 0.00

1           131M      01 6 0   6 63 633 016 Reprezentačné 0.00          11.89          12.00 0.00

1           131M      01 6 0   6 63 637 007 Cestovné náhrady 0.00          50.50          50.00 0.00

1           131M      01 6 0   6 63 637 026 Odmeny a príspevky 0.00         410.75         411.00 0.00

1           131M      01 6 0   6 63 637 037 Vratky 0.00         191.33         192.00 0.00

1           131N      01 6 0   6 63 631 001 Cestovné náhrady  - tuzemské 0.000.00          10.00

1           131N      01 6 0   6 63 633 016 Reprezentačné 0.000.00          12.00

1           131N      01 6 0   6 63 637 007 Cestovné náhrady 0.000.00          50.00

1           131N      01 6 0   6 63 637 026 Odmeny a príspevky 0.000.00         411.00

1           131N      01 6 0   6 63 637 037 Vratky 0.000.00         192.00

1           41        01 1 1   6 61 611 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p        45900.00       51000.00       52000.00       42161.72       43168.51       40000.00       40000.00       39750.36

1           41        01 1 1   6 61 612 001 Príplatky         1250.00        1500.00        1750.00        1140.22        1172.06         900.00         900.00        1037.28

1           41        01 1 1   6 61 614 Odmeny         1000.00        1200.00        1000.000.00        1290.00        1000.00        1000.00        1255.00

1           41        01 1 1   6 62 621 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov         5050.00        5100.00        5050.00        4661.73        4626.05        4000.00        4000.00        4259.84

1           41        01 1 1   6 62 623 Poistné do ostatných zdravotných poisťov 0.00         167.20         100.00         100.00          90.00

1           41        01 1 1   6 62 625 001 Poistné na nemocenské poistenie          650.00         650.00         650.00         605.96         656.28         600.00         600.00         593.43

1           41        01 1 1   6 62 625 002 Poistné na starobné poistenie         6500.00        6700.00        6500.00        6064.13        6802.81        5200.00        5200.00        6174.16

1           41        01 1 1   6 62 625 003 Poistné na úrazové poistenie          370.00         370.00         370.00         351.50         388.54         320.00         320.00         352.59

1           41        01 1 1   6 62 625 004 Na invalidné poistenie         1400.00        1500.00        1400.00        1260.28        1418.12        1100.00        1100.00        1286.74

1           41        01 1 1   6 62 625 005 Na poistenie v nezamestnanosti          500.00         500.00         500.00         430.39         461.01         500.00         500.00         416.47

1           41        01 1 1   6 62 625 007 Na poistenie do rezervného fondu solidar         2200.00        2374.00        2200.00        2214.28        2308.71        2000.00        2000.00        2094.30

1           41        01 1 1   6 63 631 001 Cestovné náhrady  - tuzemské         1300.00        1300.00        1300.00        1019.40         848.30        1300.00        1300.00         657.15

1           41        01 1 1   6 63 632 001 Plyn         3600.00        4000.00        4500.00         884.23        1502.65        4000.00        3015.00        1114.40

1           41        01 1 1   6 63 632 002 Vodné, stočné          200.00         250.00         300.00         121.19         149.60         200.00         200.00         148.68

Dátum 20.11.2024
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1           41        01 1 1   6 63 632 003 Telefonné poplatky          520.00         600.00         600.00         472.78         516.08         550.00         550.00         479.29

1           41        01 1 1   6 63 632 005 Telekomunikačné služby- Antik          100.00         100.00         100.00         184.650.00         200.00

1           41        01 1 1   6 63 633 001 Interiérové vybavenie          200.00         200.00         200.00        1347.550.00        1000.00        1300.00          98.42

1           41        01 1 1   6 63 633 004 Prevádzkové stroje, prístroje, zariadeni          300.00         350.00         400.00         309.26         649.90         800.00         800.00         886.97

1           41        01 1 1   6 63 633 006 Kancelársky papier          150.00         150.00         150.00         131.71          68.40         100.00         150.00          25.56

1           41        01 1 1   6 63 633 009 Knihy, časopisy, noviny, učebnice, učebn           80.00         100.00         100.00          57.20          45.00          50.00         100.000.00

1           41        01 1 1   6 63 633 013 Licenčné poplatky          200.00         300.00         300.000.00         174.00         200.00         200.00         196.70

1           41        01 1 1   6 63 633 015 Palivá ako zdroj energie          700.00         800.00         900.00         623.26        1102.45        1200.00        1000.00         884.48

1           41        01 1 1   6 63 633 016 Reprezentačné          400.00         500.00         500.00         119.76         204.29         300.00         300.00         171.41

1           41        01 1 1   6 63 634 001 Palivo, mazivá, oleje, špeciálne kvapali          100.00         100.00         100.00          36.500.00         100.00         100.00          17.75

1           41        01 1 1   6 63 634 003 Poistné traktor, vlečka a  príslušenstvo         1000.00        1000.00        1000.00         973.31         920.70         878.00         878.00         542.46

1           41        01 1 1   6 63 634 004 Prepravné a nájom dopravných prostriedko          100.00         100.00         100.000.00          85.01         170.00         170.00         120.00

1           41        01 1 1   6 63 634 005  poplatky          100.00         100.00         100.00          20.00         147.00         135.00         135.00          66.00

1           41        01 1 1   6 63 635 002 Rutinná a štandardná údržba výpočtovej t          200.00         300.00         300.00         206.78         122.41         100.00         250.000.00

1           41        01 1 1   6 63 635 004 Rutinná a štand.údržba prevádz.strojov          500.00         550.00         600.00         336.57         626.47        1000.00        1000.00         872.21

1           41        01 1 1   6 63 635 005 Rutinná a štand.údržba kompostoviska         1492.500.00        1455.00

1           41        01 1 1   6 63 635 006 Rutinná údržba  cesty 0.000.00        3000.00        3000.000.00

1           41        01 1 1   6 63 637 001 Školenia, kurzy, semináre, porady, konfe         1700.00        1800.00        1900.00        1828.45        1360.50        1600.00        1600.00        1144.00

1           41        01 1 1   6 63 637 003 Propagácia, reklama a inzercia         1100.00        1200.00        1200.00         952.80        1328.29        1300.00        1300.00        1063.67

1           41        01 1 1   6 63 637 004 Orez stromov v obci          270.000.00         270.00

1           41        01 1 1   6 63 637 005 Aktualizáciu programu KEO , Topset          300.00         300.00         300.00         253.20         281.16         300.00         300.00         182.40

1           41        01 1 1   6 63 637 011 Štúdie, expertízy, posudky          350.00         350.00         350.00         350.00         327.40         330.00         330.00          96.00

1           41        01 1 1   6 63 637 014 Stravovanie          101.00

1           41        01 1 1   6 63 637 015 Poistné budov, počítačov         1100.00        1100.00        1100.00        1077.87        1158.04        1100.00        1100.00         928.10

1           41        01 1 1   6 63 637 016 Prídel do sociálneho fondu          500.00         500.00         500.00         461.99         451.33         400.00         400.00         398.24

1           41        01 1 1   6 63 637 026 Odmeny poslanci         1700.00        1700.00        1700.000.00        1700.00        1700.00        1700.00        1700.00

1           41        01 1 1   6 63 637 027 Odmeny zamestnancov mimopracovného pomer          600.00         600.00         600.000.00         772.00         800.00         600.000.00

1           41        01 1 1   6 63 637 037 Vratky- výrub drevín 0.000.00          20.00          20.00          10.00

1           41        01 1 1   6 64 642 001 Stavebné polatky         1000.00        1000.00        1000.00         740.27        1037.74        1200.00        1000.00         520.00

1           41        01 1 1   6 64 642 002 CVČ          200.00         200.00         200.00          60.00          20.00         200.00         200.00         100.00

1           41        01 1 1   6 64 642 014 Bežné transfery jednotlivcovi- strava         2000.00        2000.00        2000.00        1769.04        1729.84        1700.00        1700.00        1171.92

1           41        01 1 1   6 64 642 015 Bežné transfery na nemocenské dávky 0.000.00         100.00         100.00          30.62

1           41        01 1 1   6 65 651 002 Splácanie úrokov banke a pobočke zahrani 0.000.00          10.00          10.000.00

1           41        01 1 2   6 63 637 012 Poplatky a odvody          400.00         400.00         400.00         307.50         370.70         350.00         350.00         342.00

1           41        03 2 0   6 63 633 006 Spoluúčasť obce na dotácií 5%          200.00         200.00         200.00         179.63         462.32         400.00         400.00         206.60

1           41        03 2 0   6 63 633 009 Knihy, časopisy, noviny, učebnice, učebn          130.000.00         130.00

1           41        03 2 0   6 63 633 010 Pracovné odevy, obuv a pracovné pomôcky          384.000.00 0.00

1           41        03 2 0   6 63 633 011 Potraviny          150.00         150.00         150.000.000.00         150.00         150.000.00

1           41        03 2 0   6 63 634 001 Palivo, mazivá, oleje, špeciálne kvapali          400.00         400.00         400.00         343.36         399.15         400.00         400.000.00

1           41        03 2 0   6 63 634 003 Havarijné poistenie          290.00         290.00         290.00         284.11         282.31         260.00         260.00         252.43

1           41        03 2 0   6 63 634 004 Prepravné a nájom dopravných prostriedko           95.00         100.00         150.000.00          74.00          75.00          75.000.00

1           41        03 2 0   6 63 635 004 Rutinná a štand.údržba prevádz.strojov,          500.00         550.00         600.000.00         111.87         700.00         500.00         919.99

1           41        03 2 0   6 63 637 001 Školenia, kurzy, semináre, porady, konfe          250.00         250.00         250.00         365.00          55.00         250.00         250.00         100.00

Dátum 20.11.2024
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1           41        03 2 0   6 63 637 002 Štartovné          300.00         300.00         300.00         310.00          60.00         100.00         450.000.00

1           41        03 2 0   6 63 637 004 Informačné zvolavanie  SMS DHZ          187.200.00         190.00

1           41        03 2 0   6 63 637 005 Revízie PO          500.00         500.00         500.00         397.20         398.80         550.00         550.00         501.80

1           41        04 5 1   6 63 635 006 Údržba  ciest, chodníkov         5000.00        5000.00        5000.00        2744.50        4415.15        3000.00        3000.00

1           41        05 1 0   6 63 634 004 Prepravné a nájom dopravných prostriedko          195.000.00         195.00

1           41        05 1 0   6 63 637 004 Vývoz  odpadu        16000.00       17000.00       18000.00       13181.16       15234.61       16000.00       16000.00        8643.63

1           41        05 1 0   6 63 637 005 Zber olejov          130.00         130.00         130.00         118.80         118.80         130.00         130.00         118.80

1           41        05 1 0   6 64 642 001 Členské Ekotorysa          400.00         400.00         400.00         279.60         519.00         520.00         520.00         184.38

1           41        05 2 0   6 63 637 004 Všeobecné služby cistenie kanalizácie          700.00         600.00         600.00          80.00         130.00         500.00         500.000.00

1           41        06 2 0   6 61 611 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p          73.84

1           41        06 2 0   6 62 623 Poistné do ostatných zdravotných poisťov           7.38

1           41        06 2 0   6 62 625 001 Poistné na nemocenské poistenie            1.03

1           41        06 2 0   6 62 625 002 Poistné na starobné poistenie           10.34

1           41        06 2 0   6 62 625 003 Poistné na úrazové poistenie 0.00          50.00          40.00          40.00           0.59

1           41        06 2 0   6 62 625 004 Na invalidné poistenie            2.21

1           41        06 2 0   6 62 625 005 Na poistenie v nezamestnanosti            0.74

1           41        06 2 0   6 62 625 007 Na poistenie do rezervného fondu solidar           3.50

1           41        06 2 0   6 63 633 004 Prevádzkové stroje, prístroje, zariadeni          200.00         200.00         200.000.00          45.29         320.00         320.00

1           41        06 2 0   6 63 633 006 Pracovne náradie          100.00         100.00         100.00         100.59         163.74         250.00         250.00         183.67

1           41        06 2 0   6 63 633 010 Pracovné odevy, obuv a pracovné pomôcky          100.00         100.00         100.00         128.74          89.03         150.00         150.00          80.64

1           41        06 2 0   6 63 637 016 Prídel do sociálneho fondu            7.82

1           41        06 2 0   6 64 642 014 Bežné transfery jednotlivcovi- strava           9.20

1           41        06 2 0   6 64 642 015 Bežné transfery na nemocenské dávky           97.26

1           41        06 4 0   6 63 635 006 Rutinná údržba VO          500.00         500.00         500.00         434.63         833.28         900.00         900.00         181.08

1           41        07 4 0   6 63 633 006 Testy COVID          155.00

1           41        08 1 0   6 63 637 011 Štúdie, expertízy, posudky-rozbor  vody 0.00          90.00          90.00          90.00

1           41        08 2 0   6 63 633 001 Interiérové vybavenie PSK          628.01         293.40 0.00 0.00

1           41        08 2 0   6 63 633 004 Prevádzkové stroje, prístroje, zariadeni          300.00         300.00         300.00         259.79         239.20         240.00         340.00

1           41        08 2 0   6 63 633 006 Kultúrne  podujatia         3000.00        3000.00        3000.00         740.43        1874.64        3850.00        3850.00        3651.84

1           41        08 2 0   6 63 633 010 Pracovné odevy, obuv a pracovné pomôcky          100.00         100.00         100.00          12.55         396.00         200.00         200.00

1           41        08 2 0   6 63 633 011 Potraviny         2000.00        2000.00        2300.00        2327.75        3221.49        2300.00        2300.00

1           41        08 2 0   6 63 635 006 Údržba KD         1000.00        1000.00        1000.00         956.07         245.70        2000.00        2000.00         373.93

1           41        08 2 0   6 63 637 027 Odmena Kronikárka          300.00         300.00         300.000.000.00         300.00         300.000.00

1           41        08 2 0   6 64 642 001 Bežné transfery občianskemu združeniu, n 0.000.00         200.00         200.000.00

1           41        08 3 0   6 63 633 018 Licencie Rozana          150.00         150.00         150.000.00          21.60         200.00         200.00         168.00

1           41        08 3 0   6 63 635 004 Rutinná a štand.údržba- Rozana          100.00         100.00         100.00         115.600.00         100.00         120.00          32.00

1           41        08 4 0   6 63 637 004 Pasport cintorína         1683.60         173.00 0.00 0.00

1           41        08 4 0   6 64 642 006 Bežné transfery na členské príspevky         1000.00        1000.00        1000.00         962.80         802.99         700.00        1000.00         584.53

1           41        09 1 1 1 6 61 611 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p        34668.10       34975.54       32000.00       32000.00       29821.93

1           41        09 1 1 1 6 61 612 001 Príplatky          214.45

1           41        09 1 1 1 6 61 612 002 Ostatné príplatky okrem osobných prípl.         3037.26        2249.23        2200.00        2500.00        2041.55

1           41        09 1 1 1 6 61 614 Odmeny          892.50         973.03        1000.00        1000.00        2295.00

1           41        09 1 1 1 6 62 621 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov         2637.94        2375.17        2000.00        2200.00        1980.07

Dátum 20.11.2024
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1           41        09 1 1 1 6 62 623 Poistné do ostatných zdravotných poisťov         1573.53        1481.35        1200.00        1400.00        1314.67

1           41        09 1 1 1 6 62 625 001 Poistné na nemocenské poistenie          540.20         539.78         490.00         490.00         485.12

1           41        09 1 1 1 6 62 625 002 Poistné na starobné poistenie         5403.61        5399.14        4350.00        4350.00        4852.73

1           41        09 1 1 1 6 62 625 003 Poistné na úrazové poistenie          308.68         308.48         270.00         270.00         448.61

1           41        09 1 1 1 6 62 625 004 Na invalidné poistenie         1157.86        1156.86        1050.00        1050.00        1039.83

1           41        09 1 1 1 6 62 625 005 Na poistenie v nezamestnanosti          385.76         385.52         340.00         340.00         346.50

1           41        09 1 1 1 6 62 625 007 Na poistenie do rezervného fondu solidar         1671.21        1831.73        1600.00        1600.00        1646.33

1           41        09 1 1 1 6 63 632 001 Plyn         3280.18        1667.44        6000.00        4300.00        2070.70

1           41        09 1 1 1 6 63 632 002 Vodné, stočné          179.56         188.40         300.00         300.00         173.35

1           41        09 1 1 1 6 63 632 003 Telefon          402.59         418.20         460.00         460.00         436.02

1           41        09 1 1 1 6 63 633 001 Interiérové vybavenie          120.000.00         120.00

1           41        09 1 1 1 6 63 633 002 Výpočtová technika          188.99

1           41        09 1 1 1 6 63 633 004 Prevádzkové stroje, prístroje, zariadeni          148.500.00         150.00

1           41        09 1 1 1 6 63 633 006 Všeobecný materiál            9.50          15.08          30.00          30.00

1           41        09 1 1 1 6 63 633 010 Pracovné odevy, obuv a pracovné pomôcky           14.99          23.95         100.00         100.00          47.94

1           41        09 1 1 1 6 63 635 002 Rutinná a štandardná údržba výpočtovej t          168.12         169.08         170.00         170.00          33.54

1           41        09 1 1 1 6 63 635 005 Rutinná a štand.údržba špec.strojov,prís 0.00           5.00          60.00          60.00          56.16

1           41        09 1 1 1 6 63 635 006 Rutinná a štandardná údržba budov, objek 0.00          80.00         100.00         100.00          69.90

1           41        09 1 1 1 6 63 637 001 Školenia, kurzy, semináre, porady, konfe          285.00           5.00          50.00         300.000.00

1           41        09 1 1 1 6 63 637 004 kľuče a pačiatky 0.000.00          30.00          30.000.00

1           41        09 1 1 1 6 63 637 005 Špeciálne služby zdravotná  spôsobilosť 0.000.00          30.00          30.00          30.00

1           41        09 1 1 1 6 63 637 015 Poistné           34.02          34.02          50.00          50.00          34.02

1           41        09 1 1 1 6 63 637 016 Prídel do sociálneho fondu          373.52         343.17         300.00         350.00         310.71

1           41        09 1 1 1 6 64 642 015 Bežné transfery na nemocenské dávky          198.100.00         250.00         250.00         250.41

1           41        09 6 0 1 6 61 611 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p        14000.00       15000.00       16000.00       12071.75       13089.01       13000.00       13000.00       11092.68

1           41        09 6 0 1 6 61 612 002 Ostatné príplatky okrem osobných prípl.          300.00         300.00         300.00         225.40         228.73         300.00         300.00         196.59

1           41        09 6 0 1 6 61 614 Odmeny          500.00         600.00         700.00         470.00         520.00         500.00         500.00        1190.00

1           41        09 6 0 1 6 62 621 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov         1540.00        1600.00        1650.00        1392.17        1397.95        1250.00        1250.00        1258.90

1           41        09 6 0 1 6 62 625 001 Poistné na nemocenské poistenie          200.00         200.00         200.00         178.59         195.59         200.00         200.00         176.13

1           41        09 6 0 1 6 62 625 002 Poistné na starobné poistenie         2000.00        2100.00        2200.00        1787.36        1957.13        1650.00        1650.00        1762.45

1           41        09 6 0 1 6 62 625 003 Poistné na úrazové poistenie          115.00         120.00         125.00         102.03         111.74         100.00         100.00         100.65

1           41        09 6 0 1 6 62 625 004 Na invalidné poistenie          420.00         460.00         500.00         382.94         419.32         380.00         380.00         377.58

1           41        09 6 0 1 6 62 625 005 Na poistenie v nezamestnanosti          140.00         160.00         170.00         127.40         139.58         140.00         140.00         125.69

1           41        09 6 0 1 6 62 625 007 Na poistenie do rezervného fondu solidar          660.00         700.00         720.00         606.36         663.95         650.00         650.00         597.85

1           41        09 6 0 1 6 63 632 003 Poštové služby a telekomunikačné služby           45.00          60.00          65.00          29.90          55.95          54.00          54.00          29.15

1           41        09 6 0 1 6 63 633 001 materiál z réžie          400.00         400.00         400.00         202.51         219.03         300.00         300.00         231.96

1           41        09 6 0 1 6 63 633 004 Prevádzkové stroje, prístroje, zariadeni          100.00         100.00         100.00         136.950.00          50.00         150.000.00

1           41        09 6 0 1 6 63 633 005 Kalibrácia teplomerov          130.00         130.00         130.000.000.00         130.00         130.00         105.00

1           41        09 6 0 1 6 63 633 006 Kancelársky materiál           50.00          70.00          80.000.00           2.85          50.00          50.00           4.28

1           41        09 6 0 1 6 63 633 010 Pracovné odevy, obuv a pracovné pomôcky          100.00         100.00         100.000.00          63.64         100.00         100.000.00

1           41        09 6 0 1 6 63 633 013 Softvér           59.00          59.00          59.00          57.60          57.60          59.00          59.00          48.00

1           41        09 6 0 1 6 63 635 002 Rutinná a štandardná údržba výpočtovej t           40.00          40.00          40.000.00          28.42          40.00          40.000.00

1           41        09 6 0 1 6 63 635 006 Rutinná a štandardná údržba budov, objek          100.00         100.00         100.000.000.00         100.00         100.000.00

Dátum 20.11.2024
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1           41        09 6 0 1 6 63 637 001 Školenia, kurzy, semináre, porady, konfe           30.00          30.00          30.000.000.00          20.00          20.000.00

1           41        09 6 0 1 6 63 637 005 Špeciálne služby- zdravotná  spôsobilosť          100.00         100.00         100.000.00          40.00          70.00          70.00          70.00

1           41        09 6 0 1 6 63 637 016 Prídel do sociálneho fondu          140.00         140.00        1400.00         126.81         122.84         100.00         125.00         111.16

1           41        09 6 0 1 6 64 642 015 Bežné transfery na nemocenské dávky          350.00         350.00         350.00         326.530.00         122.00         272.00         204.36

1           41        09 6 0 1 6 64 642 017 Bežné transfery na úrazové dávky 0.000.00         100.00         100.000.00

1           41     01 01 1 1   6 63 632 001 Elektrická energia         5700.00        6000.00        6200.00        2976.64        3293.37        6000.00        6000.00        4021.34

1           41     01 01 1 1   6 63 632 003 Poštovné          300.00         300.00         300.00         283.95         316.55         300.00         300.00         233.44

1           41     01 01 1 1   6 63 633 006 Tlačivá          100.00         100.00         100.00          19.91          63.56         150.00         150.00          48.00

1           41     01 01 1 1   6 63 633 010 Mikulášske  oblečenie           99.05

1           41     01 01 1 1   6 63 635 004 Traktor  nahradné diely          250.00         300.00         350.00         470.350.00         150.00         365.00         284.58

1           41     01 01 1 1   6 63 635 006 Elektroinštalácia KD          150.00         500.00         350.000.000.00         150.00         150.000.00

1           41     01 01 1 1   6 63 636 001 Nájom pozemku          265.00         265.00         265.00         264.93         264.93         265.00         257.00         264.93

1           41     01 01 1 1   6 63 637 004 Všeob.služby -spracovanie  miezd          400.00         400.00         400.00         360.00         427.50         600.00         440.00         411.00

1           41     01 01 1 1   6 63 637 005 Sociálne  služby- partnerstvo          320.00         320.00         320.00          80.00         180.00         180.00         180.00         120.00

1           41     01 01 1 1   6 63 637 037 Vratky stavebné poplatky           50.000.00 0.00

1           41     01 01 1 1   6 64 642 001 výrub drevín           30.00          50.00          50.00          10.000.00          50.00          50.00          10.00

1           41     01 03 2 0   6 63 633 006 Všeobecný materiál          280.00

1           41     01 03 2 0   6 63 637 002 Poháre DHZ          100.00         100.00         100.00         109.20          81.00         100.00         100.000.00

1           41     01 03 2 0   6 63 637 005 Povinné  kontroly          200.00         200.00         200.000.00         155.00         200.00         200.00         107.00

1           41     01 04 5 1   6 63 637 004 Dopravné značenie          600.000.00         600.00

1           41     01 05 1 0   6 63 637 004 Zber šatstva 0.00          60.00          60.00          60.00         120.00

1           41     01 06 4 0   6 63 635 006 Vianočné osvetlenie          700.00        1500.00        1500.000.00         352.60        1500.00        1000.00        1107.55

1           41     01 08 2 0   6 63 633 006 Všeobecný materiál          152.63         918.55 0.00         150.00

1           41     01 08 2 0   6 63 635 006 Údržba  klubu 0.000.00         500.00         150.000.00

1           41     01 08 4 0   6 64 642 007 Bežné transfery cirkvi, náboženskej spol          150.00         150.00         150.000.00         100.00         150.00         150.000.00

1           41     01 09 1 1 1 6 63 632 001 Elektrická energia         1790.72        1011.15        2200.00        2000.00        1299.60

1           41     01 09 1 1 1 6 63 632 003 Poštové služby a telekomunikačné služby 0.000.00          50.00          50.000.00

1           41     01 09 1 1 1 6 63 637 004 Spracovanie miezd          600.00         570.00         800.00         720.00         561.00

1           41     01 09 1 1 1 6 63 637 005 Špeciálne služby zdravotna  spôsobilosť          40.00

1           41     01 09 6 0 1 6 63 637 005 Preventívna prehliadka 0.00          25.00         100.00         100.00

1           41     02 01 1 1   6 63 632 003 Rozhlas           63.60          92.40 0.00         100.00         117.84

1           41     02 01 1 1   6 63 633 006 Kancelarsky material          400.00         400.00         400.00         243.58         139.04         400.00         400.00         309.03

1           41     02 01 1 1   6 63 635 006 Údržba  cesty- práce s  bagrom          150.00         150.00         150.000.000.00         150.00         150.00         265.00

1           41     02 01 1 1   6 63 637 004 Všeobecné služby- kosenie         1245.000.00        1030.00         400.00

1           41     02 01 1 1   6 63 637 005 Projekty obce         8000.00        8500.00        9000.00        1050.00        3660.00        6000.00        1500.00         400.00

1           41     02 01 1 1   6 64 642 001 učelové komunikácie  a životné prostredi 0.000.00         100.00         100.00          72.59

1           41     02 03 2 0   6 63 632 005 Telekomunikačné služby            3.360.00           4.00

1           41     02 05 1 0   6 63 637 004 Zvoz drevín          200.00         200.00         200.00         138.00         180.00         180.00         180.00

1           41     02 09 1 1 1 6 63 633 006 Učebné  pomôcky rodičovský príspevok         1200.00        1200.00        1200.00         384.56        1339.04        1000.00         700.00         844.87

1           41     02 09 1 1 1 6 63 637 004 Všeobecné služby z rod.prisp.         1300.00        1300.00        1300.00        1026.36         462.57         550.00        1000.00

1           41     03 01 1 1   6 63 633 006 Kvety          700.00         700.00         700.00         456.95         419.26         800.00         500.00         613.58

1           41     03 01 1 1   6 63 635 006 Čistenie  fasády          300.00         300.00         300.00         230.00         210.00         200.00         250.00         600.00

1           41     03 01 1 1   6 63 637 004 Overenie podpisov           18.00

Dátum 20.11.2024
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1           41     03 01 1 1   6 63 637 005 Ročný poplatok-odchyt zvierat          120.00         120.00         120.000.000.00         120.00         120.000.00

1           41     03 03 2 0   6 63 633 006 Všeobecný materiál          304.450.00         300.00

1           41     03 05 1 0   6 63 637 004 Zber stavebného  materiálu          200.00         250.00         300.000.00         233.06         500.00         500.00

1           41     03 09 1 1 1 6 63 633 006 Vodoinšt. a stavebný materiál           60.700.00         100.00         100.000.00

1           41     03 09 1 1 1 6 63 637 005 Servisné a odborné  prehliadky          204.00         348.80         270.00         270.00         186.00

1           41     04 01 1 1   6 63 633 006 Čistiace potreby          400.00         550.00         550.00         242.03         271.67         400.00         300.00         493.35

1           41     04 01 1 1   6 63 635 006 Rutinná a štandardná údržba - byt          100.00         300.00         300.000.000.00         100.00         100.000.00

1           41     04 01 1 1   6 63 637 005 Certifikáty 0.000.00         100.00         100.000.00

1           41     04 09 1 1 1 6 63 633 006 Čistiace potreby          519.45         271.64         500.00         500.00         499.80

1           41     04 09 6 0 1 6 63 633 006 Čistiace potreby          150.00         200.00         250.00         137.76          61.47         100.00         100.00          90.68

1           41     05 01 1 1   6 63 633 006 Stavebný a elektroinštalačný material         1800.00        2000.00        2000.00        1219.64        1325.48        2000.00        2000.00        1585.29

1           41     05 01 1 1   6 63 635 006 Rutinná a štandardná údržba okolie  KD        1592.34

1           41     05 01 1 1   6 63 637 005 Právne poradenstvo          250.00         250.00         250.00         150.00         180.00         250.00         250.00         270.00

1           41     05 09 6 0 1 6 63 633 006 Všeobecný materiál- stavebný          100.00         200.00         135.00          76.510.00         100.00         100.000.00

1           41     06 01 1 1   6 63 637 005 Audit obce          600.00         700.00         600.00         600.00         550.00         550.00        1050.00         500.00

1           41     06 09 1 1 1 6 63 633 006 Všeobecný materiál  z rod.príspevkul           62.50         665.75         700.00         700.00        1189.19

1           41     07 01 1 1   6 63 633 006 Materiál kuchyňa KD         1000.00        1000.00        1500.00           9.140.00        3000.00         500.000.00

1           41     07 01 1 1   6 63 637 005 revizie el.ved.,bleskozvodov,plyn          500.00         500.00         500.000.00         508.80         510.00         510.000.00

1           41     08 01 1 1   6 63 633 006 Kalendáre          600.00         700.00         800.000.00         742.01         800.00         800.00        1305.40

1           41     08 01 1 1   6 63 637 005 Dohľad  nad  pracovnými  podmienkami          348.000.00         350.00         348.00

1           41     09 01 1 1   6 63 633 006 Zástavy          100.00         100.00         100.00         251.000.00         100.00         280.000.00

1           41     09 01 1 1   6 63 637 005 Výkon zodpovednej   osoby          300.00         300.00         300.00         297.000.00         150.00         150.00         142.56

1           41     10 01 1 1   6 63 637 004 Zimná  údržba          600.00         600.00         600.000.00         270.00         600.00         600.00         171.85

1           41     11 01 1 1   6 63 633 006  pečiatky a klúče           50.00         100.00          50.00           8.00          53.80         100.00          70.00          88.53

1           41     11 01 1 1   6 63 637 004 zrezanie  stromu          800.00

1           41     12 01 1 1   6 63 633 006 Všeobecný materiál Kuka Nádoby          350.00         450.00         350.00         260.40         610.80         500.00         500.00         497.72

1           41     12 01 1 1   6 63 637 005 Súhrné  správy 0.000.00         100.00         100.00          90.00

1           41     13 01 1 1   6 63 633 006 Vitrína          388.00         643.44 0.00         390.000.00

1           41     14 01 1 1   6 63 633 006 pracovné náradie           10.73

1           46        01 1 1   6 63 633 001 Interiérové vybavenie         1008.000.00        1010.00

1           46        01 1 1   6 63 635 001 Rutinná a štandardná údržba  Maľovanie 0.000.00        4000.00

1           46        08 2 0   6 63 633 004 Prevádzkové stroje, prístroje, zariadeni          358.800.00         350.00

1           46        08 2 0   6 63 633 006 Všeobecný materiál- riad KD          344.57         597.60 0.00        2000.00

1           72f       09 6 0 1 6 63 633 011 Potraviny         4000.00        4000.00        4000.00        3989.55        5614.45 0.00 0.00        4002.61

1           72h       10 7 0   6 63 637 037 Vratky strava ŠJ          774.200.00         775.00

1 Bežný rozpočet 267660.00 274071.00252861.00221329.18236340.00 244395.00236059.74194325.03

2           41        01 1 1   7 71 711 001 Nákup pozemkov 0.00           6.00          20.00          20.000.00

2           41        01 1 1   7 71 713 004 Nákup prevádzk.str.,prístrojov,zariadení 0.000.00 0.00        2630.50

2           41        01 1 1   7 71 714 004 Traktor  - príslušenstvo         2000.00        2000.00        2000.000.000.00        2000.00        2000.000.00

2           41        01 1 1   7 71 716 Prípravná a projektová dokumentácia UPO 0.000.00        4000.00 0.00        1820.00

2           41        01 1 1   7 71 717 001 Vybudovanie  redukčnej  šachty 0.00         912.00        4000.00        4000.00         698.24

2           41        01 1 1   7 71 717 002 Rekonštrukcia a modernizácia ciest         3000.00        3000.00        3000.000.000.00        3000.00        3000.000.00

2           41     01 01 1 1   7 71 716 Prípravná a projektová dokumentácia MŠ        1000.00

Dátum 20.11.2024
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2           41     01 01 1 1   7 71 717 002 Rekonštrukcia a modernizácia okolia KD        2700.00

2           41     02 01 1 1   7 71 717 002 Rekonštrukcia a modernizácia - šachta         220.00

2           46        01 1 1   7 71 713 004 Nákup prevádzk.str. - kontajner          500.000.00         500.00

2           46        01 1 1   7 71 716 Prípravná a projektová dokumentácia         4835.600.00        5000.00

2           46        01 1 1   7 71 717 001 Vybudovanie šachty         2528.810.00        2600.00

2           46        01 1 1   7 71 717 003 Stavebné úpravy  parku         2000.00        2000.00 0.000.000.00        2000.00        2000.000.00

2           46        08 2 0   7 71 713 004 Nákup prevádzk.str.,prístrojov,zariadení         1638.000.00        1550.00

2           46        08 2 0   7 71 717 002 Rekonštrukcia klubu a  soc. zariadení         5000.00        3500.00        2000.000.000.00        5000.00        5000.000.00

2           46        09 1 1 1 7 71 712 001 Nákup budov, objektov - Altánok          820.00

2           46        09 1 1 1 7 71 713 004 Nákup prevádzk.str.,prístrojov,zariadení         2527.200.00        3500.00

2           46        09 1 1 1 7 71 717 002 Rekonštrukcia chodníkov  v MŠ         7051.850.00        8000.000.00

2           46     01 01 1 1   7 71 717 002 Rekonštrukcia a modernizácia okolia KD         2000.00        1500.00        1000.000.000.00        3000.00        3000.00

2           72c       09 1 1 1 7 71 712 001 Nákup budov, objektov- Altánok MŠ         2000.00

2 Kapitálový rozpočet 12000.00 8000.0014000.0019081.4623020.00 40170.003738.009068.74

3           71        01 1 1   8 81 819 002 Ost.výd.fin.oper.okrem nák.dlhov.cen.pap        15000.00

3 Finančné operácie 0.00 0.000.000.000.00 0.0015000.000.00

ZOSTAVA CELKOM 279660.00 282071.00266861.00240410.64259360.00 284565.00254797.74203393.77

Dátum 20.11.2024


